
UCHWAŁA NR XXXVIII/473/2009  

RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE  

z dnia 18 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy Gubin o statusie 

miejskim 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. "c" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r.

Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) oraz art.82 ust.1, pkt.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych

(Dz.U z 2005r. Nr 249, poz.2104 z późn.zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§   1 .  1. Postanawia się  zaciągną ć  kredyt w wysokości 3 000 000 zł  (słownie: trzy miliony złotych) na

sfinansowanie planowanego w 2009 roku deficytu budżetu gminy Gubin o statusie miejskim. 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Gubina do ustanowienia zabezpieczenia spłaty kredytu, o którym mowa

w ust.1 w formie weksla in blanco.  

§  2 .  Kredyt, o którym mowa w § 1 zostanie uruchomiony w 2009 roku, natomiast spłata kredytu wraz

z odsetkami będzie dokonywana z dochodów gminy w terminie nie później niż do 31 marca 2010 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gubina.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń

Urzędu Miejskiego w Gubinie.  

ID: PBKTO-UJAEH-ATTMX-XEIQR-GJDEB. Podpisany. Strona 1 / 1


